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در جشنواره پژوهش و فناوری از شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی تجلیل شد  

در جشنواره ای که به مناسبت هفته پژوهش و فناوری برگزار 
شد ، از شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به عنوان شرکت فعال 
در حوزه همکاری با دانشگاه ها و مراکز آموزش و پژوهشی ، تجلیل 
شد.  این جشنواره با حضور پیمان صالحی معاون پژوهشی وزارت 
علوم ، فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی ، مجتبی ذوالفقاری 
رئیس دانشگاه اراک ، حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی و جمعی از مسولین و پژوهشگران استان در 
روز سه شنبه 14آذرماه در دانشگاه اراک برگزار گردید. در این آیین 
از حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بواسطه 
ارتباط موثر این شرکت در همکاری با دانشگاه ها و مراکز آموزشی 
و پژوهشی و اجرای پروژه های متعدد پژوهش و تحقیقاتی با مراکز 

آموزش عالی قدردانی شد.

پیشنهاد ۲۸هزار میلیارد ریال اعتبارجهت 
اجرای طرح های اولویت دار حوزه راهداری 

درسفردوم رییس جمهور به گلستان 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان از پیشنهاد 
۲۸هزار میلیارد ریال اعتباردر سفردوم رییس جمهور به این استان 
خبرداد عادل مصدقی در نشست خبری ویژه دور دوم سفر دولت 
سیزدهم به گلستان اظهار کرد: در سفر دوم رئیس جمهور به 
گلستان جهت اجرای طرح های اولویت دار حوزه راهداری و حمل 
و نقل جاده ای میزان ۲۸ هزار میلیارد ریال اعتبار پیشنهاد شد وی 
با اشاره به اینکه برای گسترش راه های استان گلستان از ابتدای 
دولت سیزدهم تا کنون میزان ۵4 هزار میلیارد ریال هزینه شده 
است، افزود: از مجموع این اعتبار، ۳۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال با 
مشارکت بخش خصوصی برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 
بار و مسافر هزینه شد مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان از جذب 1۸ هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال از محل منابع 
ملی و استانی جهت اعتبارات هزینه شده در دولت سیزدهم برای 
توسعه راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد و گفت: این 
اعتبارات برای طرح هایی چون بهسازی و روکش آسفالت، ایجاد 
هشت دور برگردان، 4۷ دستگاه ابنیه فنی و بهسازی و تعریض 

چهار تقاطع پر خطر هزینه شد 

پایان عملیات بهسازی و زیباسازی بوستان 
اقبال لاهوری قرچک 

شهردار قرچک گفت:  در راستای خدمت رسانی به شهروندان، 
عملیات بهسازی و زیباسازی بوستان اقبال لاهوری شهر قرچک 
به پایان رسید.  محسن خرمی شریف در این خصوص گفت: در 
راستای بالا بردن سطح کیفیت اماکن عمومی، عملیات بهسازی 
و زیباسازی بوستان اقبال لاهوری حدفاصل میدان نون و القلم 
تا کمربندی جنوبی به اتمام رسید.وی به لزوم توجه به بازسازی 
و تعمیر بوستان ها و پارک های قدیمی اشاره کرد و افزود: برخی 
پارک ها و بوستان ها از زمان احداث و در طول زمان دچار فرسایش 
شده و نیازمند مرمت و بهسازی بصری بودند که بوستان اقبال 
لاهوری نیز یکی از این موارد بود که بهسازی شد تا این مجموعه 

بتواند خدمات بهینه ای به شهروندان ارائه کند.

اخبار

اصفهان - در اولین همایش سراسری پدافند غیر عامل 
و مدیریت بحران که در دانشگاه علوم و فنون زمینی امیر 
المومنین )ع( سپاه اصفهان برگزار شد از خودروی پیشرفته 
مخابراتی بحران با حضور سردار جلالی رییس سازمان پدافند 

غیرعامل کشور رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، اولین 
همایش سراسری پدافند غیرعامل و مدیریت بحران با حضور 
رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور، فرمانده قرارگاه منطقه 
ای سیدالشهدا )ع( نیروی زمینی سپاه، رییس پدافند غیرعامل 
استانداری و مدیرکل بحران و جمعی از مسئولین کشوری و 

لشکری برگزار گردید.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در این 
همایش گفت: خودروی مدیریت بحران مخابراتی توسط این 
شرکت به منظور پوشش ارتباطات بی سیمی در مواقع بحران 
و یا در مناطق بحران زده و حادثه دیده همچون سیل، زلزله و 

... تامین و تجهیز گردیده است.
وی افزود: خودروی بحران مخابرات شرکت گاز استان اصفهان 
مجهز به بسترهای جدید مخابراتی شامل APN ، اینترنت و 

گوشی ماهواره ای)ثریا(، مرکز تلفن داخلی و مرتبط با سیستم 
تلفنی مرکز استان، ارتباطات بی سیمی، تلفنی، موبایل، 
فیلمبرداری، دوربین مداربسته ضبط مکالمات، اینترنت ) 
 ،DMR IIسیستم بی سیم دیجیتال ، )TDLTE, GSM
فیبر نوری و سایر زیرساخت های مورد نیاز مرکز فرماندهی 

بحران می باشد
عسکری اظهارکرد: در راستای منویات مقام معظم رهبری 
مبنی بر ضرورت رشد تولید و حمایت از تولید داخلی 
و بومی سازی، این خودرو با همکاری شرکت های داخلی 

تجهیزگردیده است.
وی همچنین اقدامات و فعالیت های شرکت گاز استان 
اصفهان در راستای پدافند غیرعامل را بسیار مهم دانست که از 
آن جمله می توان به افزایش ظرفیت ایستگاه های گازرسانی 
و تکمیل خطوط تغذیه جهت گازرسانی مستمر و پایدار به 

مشترکین خانگی و صنایع و همچنین در راستای صیانت 
و حفاظت از ایستگاه ها، تاسیسات و دارایی های فیزیکی، 
 CGS/TBS،  و  CGS تعمیرات و اورهال صدها ایستگاه

TBS ،   MS و MRS و... گاز استان اشاره نمود.
عسکری، به برگزاری 1۰۲ مانور در سطح شرکت گاز استان 
اصفهان طی سال 14۰1 اشاره کرد و گفت: به منظور آمادگی 
این شرکت در بحران بیش از ۵4 جلسه ستاد مدیریت بحران 
و 1۰۲ مانور در سال گذشته و در سال جاری نیز تاکنون بیش 
از 4۰ مانور امداد، اطفای حریق، آمادگی در شرایط اضطراری 

و… درسطح شرکت گاز استان اصفهان برگزار گردیده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان افزود: به منظور آموزش 
نیروها درجهت مقابله با بحران بیش از ۲۹ هزار نفر ساعت 
آموزش در حوزه بهداشت، ایمنی، محیط زیست، مدیریت 

بحران و پدافندغیرعامل و مدیریت ریسک برگزار شده است.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

رونمایی از خودروی پیشرفته مخابراتی بحران شرکت گاز استان اصفهان
 در همایش سراسری پدافند غیرعامل و مدیریت بحران

اصفهان - مدیر عامل آبفای استان اصفهان از پیشرفت 
فیزیکی ۹۵درصدی پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضلاب 
فولادشهر خبر داد و اعلام کرد این پروژه تا پایان سال 
جاری در مدار بهره برداری قرار می گیرد.حسین 
اکبریان با اشاره به راه اندازی مدول دوم این تصفیه 
خانه تا پایان سال جاری گفت: تصفیه خانه فاضلاب 
فولادشهر به عنوان یکی از قدیمی ترین تصفیه خانه 
ها در استان اصفهان، در سال 1۳۵1 با یک مدول ۵۰ 
هزار نفری به روش تصفیه برکه تثبیت راه اندازی شد 
و از سال 1۳۹۷ با هدف توسعه این تصفیه خانه، راه 
اندازی مدول دوم آن با ظرفیت 1۰۰ هزار نفری به روش 
لجن فعال  و لاگون هوادهی با حذف ازت و فسفر در 
دستور کار قرار گرفت.وی با بیان اینکه نوسانات نرخ 
ارز اختلالاتی در اجرای به موقع این پروژه به همراه 
داشت عنوان کرد: به رغم چالش های موجود این پروژه 
در آستانه بهره برداری قرار دارد و همچنین همزمان با  
تکمیل و تجهیز قسمت های مختلف، عملیات محوطه 
سازی تصفیه خانه اجرایی شده است  و طبق برآوردهای 
صورت گرفته 4۰ میلیارد تومان دیگر برای تکمیل این 
پروژه نیاز است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره 
به میزان تولید پساب در تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر 
تصریح کرد: با توجه به حجم ورودی فاضلاب خام به 
این تصفیه خانه  که حدود 16 هزار و ۸۰۰ متر مکعب 
است،  در حال حاضر میزان پساب تولیدی حدود ۲۰۰ 

لیتر در ثانیه می باشد. 

پیشرفت فیزیکی ۹۵درصدی 
پروژه  ارتقای تصفیه خانه 

فاضلاب فولادشهر
خرمشهر - به گزارش روابط عمومی شرکت نفت 
و گاز اروندان، شنبه مورخ 1۸ آذر 14۰۲، با 
حضور غلامرضا شیرالی دستیار ویژه مدیرعامل و 
مشاور رییس بازرسی شرکت ملی نفت ایران، علی 
اسدی راد رییس بازرسی و سرپرست حسابرسی، 
امید نصیری رئیس روابط عمومی و کارکنان 
اداره حسابرسی این شرکت از تلاش های انجام 
شده آنان تقدیر بعمل آمد. شیرالی ضمن تبربک 
روز حسابدار به نقش مهم این اداره اشاره کرد و 
گفت؛ حسابداران و حسابرسان سلامت سازمان 
را تضمین و تایید میکنند. در ادامه علی اسدی 
راد ضمن تبریک روز حسابدار به همکاران خود، 
از زحمات آنان قدردانی کرد.  سرپرست اداره 
حسابرسی شرکت نفت و گاز اروندان ضمن تشکر 
از عملکرد پرسنل خود، کار آنان را حساس و 
ستودنی دانست و گفت؛ ما در حسابرسی بر 
اساس مقررات و آیین نامه ها و دستور العمل ها 
کارها را بررسی و سازمان خود را مورد حسابرسی 
قرار میدهیم و بر این اساس است که ضرورت 
دارد کارکنان این اداره از سلامت نفس، روح و 
روان بالایی برخوردار باشند. در پایان این نشست 
اداره حسابرسی ضمن تبریک  صمیمی، کارکنان 
این روز، به بیان مطالب و نکته نظرات خود 
پرداخته و در انتها با اهدای یادبودی از تلاش 

آمد بعمل  تجلیل  آنان 

در نشستی از کارکنان اداره 
حسابرسی شرکت نفت و گاز 

همدان - مسعود رضایی در حاشیه بازدید خبرنگاران از اروندان تقدیر شد 
شهرک تازه تاسیس پرواز اظهار کرد: اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن به دلیل کمبود زمین با تاخیر در همدان آغاز شد 
اما با این وجود سرعت اجرای کار بسیار خوب بود و عملیات 

عمرانی با شتاب زیاد در حال انجام است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان افزود 
: فاز نخست پروژه که در آن ۳ هزار و ۵۰۰ واحد تحویل 
متقاضیان خواهد شد تا به امروز ۲1 درصد پیشرفت داشته 
است.وی افزود: هم اینک نیز پروژه 1۲۰ واحدی ۹۵ درصد و 
6۹۰ واحدی شهرک بهشتی همدان 6۰ درصد پیشرفت دارد 
و در نخستین مناسبت ملی، کلید این واحدها به متقاضیان 

تحویل داده خواهد شد.
رضایی عنوان کرد: 11 هزار واحد مسکونی در قالب طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرک تازه تاسیس پرواز ساخته 

می شود.
وی ادامه داد: عملیات ساخت سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی 
به پیمانکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان آغاز 
شده است و میانگین پیشرفت کار به ۲1 درصد رسیده است 
که تلاش داریم واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در طول 

۲ سال ساخته شود.
وی اظهار کرد: اعتبارات این پروژه از ۲ بخش تامین می شود 

که شامل آورده متقاضیان و تسهیلات دولت می شود.
رضایی اشاره کرد: این تسهیلات ۲۰ ساله و با سود بانکی 1۸ 
درصد است، که مبلغ تسهیلات ۵۵۰ میلیون تومان و زمین 

آن به طور رایگان از سوی دولت به مردم واگذار شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان عنوان 

کرد: ساخت واحدهای مسکونی در شهرک پرواز، 11 هزار 
واحد است که عملیات ساخت سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی 
آغاز شده و چهار هزار واحد دیگر نیز در حال دریافت 

مجوزهای لازم است.
وی افزود: همه دستگاه  های خدمات رسان در طراحی این 
شهرک مشارکت کرده اند، که برای نخستین بار در استان 
اجرای شبکه برق رسانی این طرح به صورت زمینی طراحی 

شده است که نمای شهرک را زیبا می کند.
رضایی گفت: صنعت ساختمان یک صنعت پیشران محسوب 
می شود و این پروژه برای نزدیک به یک هزار نفر اشتغال 
مستقیم ایجاد و بسیاری از صنایع را در استان پویا کرده 

است.
وی تصریح کرد: امکان خرید و فروش امتیاز این واحدها 
وجود ندارد و زمین آن به صورت ۹۹ ساله به مردم واگذار 

می شود.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان گفت: 
مجموعه مساحت پروژه شهرک پرواز با کاربری مسکونی و 
تجارب 1۲۵ هکتار است که در آن هشت منطقه شهری 
در قالب 64 بلوک و 64۰ زیر بلوک است که ارتفاع 
ساختمان های این طرح حداقل4.۵ و حداکثر ۵.۵ طبقه 
و برای واحدهای مسکونی انباری، بالکن و پارکینگ بدون 

مزاحم طراحی شده است.
رضایی اظهار کرد: برای همه کاربری  های عمومی، فضای 
تجاری، آموزشی، فرهنگی و مذهبی در داخل سایت پروژه 
در نظر گرفته شده و راه و شهرسازی در حال واگذاری اراضی 

به دستگاه های متولی است.

پیشرفت ۲1 درصدی پروژه کوی پرواز همدان

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خزر شیر کامیاب و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش حق 
انتفاع، عرصه و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی 
: شهرستان سوادکوه شمالی - شهرک صنعتی بشل - فاز دوم ، را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1402/11/11  روز  چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو 

دادگستری کل استان مازندران - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت شامل حق انتفاع قطعه T11 موضوع قرارداد به شماره 1352- 
1385/02/06 به مساحت 10،000 متر مربع و نیز حق انتفاع قطعه T12 موضوع قرارداد 
6732 - 1384/05/20 به مساحت 16،270 متر مربع واقع در شهرستان سوادکوه شمالی-
شهرک صنعتی بشل می باشد. اعیانی موجود در ملک شامل: 1- سالن تولید و بسته بندی دوغ، 
ماست و شیر:  این سالن شامل4 چهار بخش سوله ای متصل به هم می باشد که مساحت آن 
مجموعاً 1296 متر مربع می باشد. 2- سالن UHT و بسته بندی نوشیدنی: این سالن به مساحت 
کلی حدود 972 متر مربع و متشکل از چند سوله متصل به هم می باشد. 3- آزمایشگاه: 
مساحت کلی این آزمایشگاه حدود 308 متر مربع متشکل از 4 اتاق در سمت غربی به مساحت 
هر یک حدود 45 متر مربع، به علاوه یک راهرو و آزمایشگاه مرکزی به مساحت حدود 70 متر 
مربع می باشد.  4- سردخانه و گرم خانه و انبار فوقانی روی آن: این قسمت شامل فضای همکف 
به صورت سردخانه و گرم خانه و طبقه اول به صورت انبار بوده که مساحت کلی آن در 2 طبقه 
حدود 2952 متر مربع می باشد.  5- سالن اکولین: مساحت کلی این سالن حدود 3600 متر 
مربع می باشد و دارای 4 فضای انباری در سمت شمالی و 3 قسمت جنوبی به همراه یک فضای 
مجزا به همراه آزمایشگاه می باشد.  6- محوطه پیش بینی سردخانه سالن آکولین: این قسمت 
در قسمت جنوبی محوطه قرار دارد و دارای مساحت کلی حدود 321 متر مربع می باشد.  7- 
سوله نیمه کاری قسمت شرقی ملک: این سوله به مساحت حدود 335 متر مربع که فاقد سقف 
می باشد . 8- انبار و سالن پلنچر: این قسمت دارای سوله فلزی به مساحت حدود 648 متر 
مربع، دارای ارتفاع متغیر از مقدار 4/8 متر الی 6 متر و دهانه 14 متر و طول 46 متر می باشد. 
9- سوئیت مهمانسرا:  مساحت این قسمت حدود 76 متر مربع در منتهی الیه قسمت شمال 
شرقی عرصه ملک قرار دارد، دارای 2 اتاق خواب، هال و پذیرایی، سرویس بهداشتی و حمام 
می باشد. 10- نمایشگاه و قسمت اداری: این قسمت در طبقه اول قرار دارد و مساحت آن 
حدود 343 متر مربع بوده و دارای سالن نمایش، آشپزخانه، اتاق مدیریت و کنفرانس می باشد.  
11- بنای مربوط به سیستم تصفیه فاضلاب: این قسمت که در محوطه به صورت استخرهای 
متصل به هم احداث گردیده و دارای 4 استخر اصلی و 16 استخر فرعی با عمق حدود 5 متر 
و مساحت کل آن حدود 942 متر مربع می باشد. 12- رختکن کارگران: این محل در قسمت 
همکف یک  ساختمان به صورت یک طبقه روی پیلوت قرار دارد و مساحت آن حدود 247 متر 
مربع می باشد.  13- سالن نهار خوری: این قسمت در طبقه روی واحد رختکن قرار دارد و 
دارای مساحت حدود 247 متر مربع می باشد. 14-نمازخانه و کارگاههای فنی:  این قسمت 
در طبقه همکف یک ساختمان، به مساحت حدود 498 متر مربع قرار دارد و  دارای 10 اتاق به 
عنوان کارگاه فنی و 1اتاق به عنوان نمازخانه می باشد. 15-انبار: این قسمت در طبقه اول و 
روی کارگاه و نمازخانه قرار دارد و دارای مساحت حدود 498 متر مربع می باشد. 16- سالن 
تخلیه سبد: این قسمت به مساحت حدود 432 متر مربع، ساخته شده از یک سوله فلزی به 
ابعاد 18 متر دهانه در 24 متر می باشد. 17- انبار دوغ: این سالن متصل به سالن تخلیه سبد و 
دارای مساحت حدود 277 متر مربع می باشد. 18- سکوی بارگیری: این قسمت دارای مساحت 
حدود 504 متر مربع و متصل به دیوارهای سالن سردخانه، تخلیه سبد و اتاق پنیر می باشد. 
19- اتاق برق: این قسمت دارای مساحت حدود 64 متر مربع می باشد. 20- پست برق: این 
قسمت دارای مساحت حدود 65 متر مربع با نمای بیرونی سیمانکاری شده و سقف ایرانیتی می 
باشد. 21- نگهبانی: این بنا به صورت همکف با سقف شیروانی احداث گردیده و دارای مساحت 
حدود 64 متر مربع و دارای یک هال، یک اتاق خواب و آشپزخانه به همراه سرویس بهداشتی 
می باشد. 22-  سالن پنیر: این سالن در مجاورت سالن تخلیه سبد قرار دارد و به صورت یک 
سوله با دهانه حدود 15 متر و طول 34 و مساحت حدود 512 متر می باشد. 23- اتاق کمپرسور 
باد: این اتاق به مساحت 41 متر مربع در مجاورت پست برق و در قسمت جنوبی محوطه واقع 
گردیده است.24-  اتاق دیگ بخار: این اتاق به مساحت حدود 225 متر مربع می باشد. 25- 
سالن تزریق پلاستیک: این سالن به مساحت حدود 225 متر مربع و در امتداد اتاق دیگ بخار 
و دارای سازه فولادی و سقف دوجداره و بدنه سیمانکاری و کف سرامیک می باشد. 26- انبار 
مواد اولیه: این مجموعه  دارای 7 اتاقک به مساحت کلی 268 متر مربع می باشد. 27-مجموعه 
انبار مجاور سالن اکولین: این مجموعه شامل 8 اتاقک به مساحتهای 28 الی 32 متر مربع و در 
مجموع دارای مساحت حدود 262 متر مربع می باشد. 28- فروشگاه مجاور خیابان: این قسمت 
دارای مساحت کلی حدود 85 متر مربع و دارای سازه فلزی می باشد. 29- سالن تولید ظروف 
و محوطه باسکول سابق: این بنا از نوع سوله فلزی با مقاطع متغیر و دارای یک نیم طبقه نیز 
می باشد و مساحت کلی حدود 192 متر مربع بوده و دهانه آن حدود  16 متر و طول 22 متر و 
ارتفاع حدود 7 متر می باشد. 30- قسمت سبد خردکن: این قسمت به مساحت حدود 73 متر 
مربع، دارای سازه فولادی و دیوار بلوکی و سقف فلزی و کف سرامیک می باشد. 31- انبار لوازم 
یدکی: این انباربه مساحت حدود 36 متر مربع دارای اسکلت فلزی و دیوار بلوکی دارای پوشش 
سیمان سفید و سقف فلزی می باشد. 32- اتاق دریافت شیر: این اتاق به مساحت حدود 55 
متر مربع،دارای سازه فلزی و دیوار سیمانکاری و کف سرامیک می باشد. 33- اتاقهای استراحت 
راننده ها: 2 اتاق به مساحت حدود 28 متر مربع، با سازه فلزی و سقف ورق گالوانیزه موجدار 
و کف سرامیک می باشد. 34- موتورخانه تصفیه خانه: این قسمت به مساحت حدود 32 متر 
مربع، دارای اسکلت فلزی و دیوار بلوکی و سقف ورق گالوانیزه و نمای سیمان سفید می باشد. 
35- سالن بسته بندی پنیر یک نفره: این سالن به مساحت حدود 330 متر مربع، دارای یک 
اتاق به مساحت حدود 193 متر مربع و 3 انبار می باشد 36- ساختمان اداری: این ساختمان به 
ابعاد کلی 16 متر در 20 متر و به مساحت کلی 1600 متر مربع به صورت 4 طبقه روی پیلوت می 
باشد که طبقات همکف تا چهارم به صورت اداری و در قسمت غربی  دارای آسانسور می باشد. 
به غیر از طبقه 4 که شامل اتاق ریاست و کنفرانس می باشد، در طبقات دیگر اتاقهای اداری به 

همراه آشپزخانه و سرویس بهداشتی بوده و این بنا بوسیله دیوار محصور گردیده است و...
ماشین آلات، تجهیزات ، تأسیسات واموال اداری :

1- ماشین آلات مستقر در  محوطه دریافت شیرشامل: تعداد 7 دستگاه  الکترو پمپ -  
تعداد2 دستگاه پلیت کولر شیر خام استنلس استیل شیر خام - تعداد2 دستگاه هواگیری 
وفیلتراسیون استنلس استیل - تعداد8 دستگاه تانک دریافت شیر استنلس استیل دو جداره 
-شیرخام   - دودستگاه کمپرسور هوای فشرده با متعلقات  - پلیت هیتر با سه دستگاه تانک  
CIP استنلس استیل - هشت دستگاه  پکیج یخساز)شامل کمپرسور -کندانسور -لوله کشی 
-محفظه ( آیس بانک - تعداد6 دستگاه الکتروپمپ ارسال شیر استنلس استیل 606-تعداد 
سه دستگاه  مخزن یخساز دوجدار با لوله کشی مربوطه وایزوله - تعداد سه دستگاه  الکتروپمپ 
طبقاتی -برای سیستم هیدرولیک سپراتور استنلس استیل .2- ماشین آلات مستقر در  سالن 
پاستور شیرشامل: تعداد چهار دستگاه هموژنایزر استنلس استیل وپاستوریزاسیون شیر - 
تعداد23 دستگاه الکتروپمپ استنلس استیل- تعداد یک دستگاه  پاستوریزاتور شیر استنلس 
استیل یک دستگاه  باکتری فیوژ استنلس استیل - تعداد  یک دستگاه سپراتور استنلس 
 CIP استیل - تعداد 10 دستگاه  تانک استنلس استیل دو جداره - سیستم شستشوی مرکزی
با کلیه متعلقات -تعدادسه دستگاه الکتروپمپ استنلس استیل - تعداد 5 دستگاه  پرکن 
ماست 6خطه 100gr استنلس استیل - تعداد4 دستگاه جت پرینتر  - تعداد دو دستگاه تانک 
استارتر استنلس استیل سه جداره - بالابر افقی ریلی برای حمل مصالح . 3- ماشین آلات 
مستقر در سالن پاستور ماست شامل: تعداد18 دستگاه الکتروپمپ استنلس استیل - تعداد 
دو دستگاه پلیت کولر ماست استنلس استیل - تعداد سه دستگاه  پاستوریزاتور دوغ استنلس 
- تعداد 5 دستگاه هموژنایزر دوغ و ماست استنلس استیل - بوگیر ماست استنلس استیل  

-  تعداد دوازده دستگاه تانک دوغ استنلس استیل سه جداره. 4- ماشین آلات مستقر در  
سالن بسته بندی ماست: تعداد 3 دستگاه الکتروپمپ استنلس استیل - نوارنقاله حمل ماست 
به طول 32متر - تعداد 13 دستگاه پرکن ماست با وزن و اندازه ها مختلف  استنلس استیل 
- تعداد سه دستگاه چسب زن کارتن محصولات لبنی - ترازو دیجیتال - تعداد 9 دستگاه  جت 
پرینتر ماست. 5- ماشین آلات مستقر در سالن بسته بندی دوغ: تعداد دو دستگاه الکتروپمپ 
استنلس استیل - نوارنقاله انتقال دوغ به طول 10متر - درپوش زن استنلس استیل - پرکن 
دوغ 1.5 شماره 1 دارای 18 نازله استنلس استیل - تعداد7 دستگاه پرکن دوغ 1.5 با وزن ها 
و نازله های مختلف استنلس استیل - تعداد 2 دستگاه جت پرینتر - شرینگ دوغ 1.5 لیتری 
- تانک استنلس استیل دو جدار همزن دار- دستگاه شستشوی بطری . 6- ماشین آلات مستقر 
در سالن بسته بندی نوشیدنی و انبار دوغ شامل: الکتروپمپ استنلس استیل -تعدادچهار 
دستگاه نوارنقاله  - درپوش زن استنلس استیل - تعدادسه دستگاه پرکن شیر کاکائو روتاری 
- پرکن شیرفرا دما استنلس استیل - پرکن شیر استریل 200 استنلس استیل - پرکن شیر 
استریل 1000 استنلس استیل - کارتونینگ -  تعداد 5 دستگاه لیبل زن دوغ 1.5 استنلس 
استیل - تعداد سه دستگاه جت پرینتر - تعداد شش دستگاه شرینگ شیر بطری - تونل بخار 
استنلس استیل - دو دستگاه پلیت کولر شیر استنلس استیل - تعداد دو  دستگاه سبدشویی 
استنلس استیل - مخزن آب ازن استنلس استیل یک جداره 7-ماشین آلات مستقر در سالن 
پنیر شامل: تعداد 13 الکتروپمپ استنلس استیل - تعداد 6 دستگاه پرکن پنیر با وزن و نازل 
های  مختلف و  استنلس استیل  - پلیت هیتر پنیر استنلس استیل - پاستوریزاتور پنیر 
استنلس استیل تعداد دو دستگاه شل تیوب پنیر استنلس استیل - تعداد دو دستگاه 
هموژنایزر پنیر استنلس استیل - تعداد 9 دستگاه تانک پنیر استنلس استیل سه جداره تعداد 
دو دستگاه رآکتور پنیر استنلس استیل سه جداره - هولدر پاستوریزاتور پنیر استنلس 
استیل - سیستم شستشوی مرکزی CIP - دستگاه بسته بندی  استنلس استیل - دستگاه 
بسته بندی استنلس استیل با قابلیت پرکردن. 8- ماشین آلات مستقر در سردخانه -گرمخانه 
شامل: تعداد 7 دستگاه هیتر گرمخانه با کلیه متعلقات  - تعداد 12 دستگاه پکیج سردخانه با 
اواپراتور - عایقکاری سردخانه گرمخانه - دربهای سردخانه گرمخانه و سردخانه مادر دارای 27 
درب ریلی سرد خانه - دستگاه استرچ پالت. 9- ماشین آلات مستقر در سالن تزریق پلاستیک 
شامل: دو دستگاه کمپرسور هوای فشرده دبه زنی خردکن سبدهای ضایعاتی- تعداد 7 دستگاه 
ماشین تزریق پلاستیک بطری - بلنچر و پوست کن استنلس استیل- تعداد دو دستگاه 
سبدشویی استنلس.10- ماشین آلات مستقر در سالن دیگ بخارشامل: دو دستگاه دیگ بخار با 
مشعل و سایر متعلقات مربوطه -دی اریتور استنلس استیل - آب گرمکن - دستگاه تصفیه آب 
به روش اسمز معکوس - الکتروپمپ دستگاه اسمز - کمپرسور هوای فشرده  870. 11- 
ماشین آلات مستقر در سالن سرد خانه مادر شامل: مخزن یخساز دوجدار با لوله کشی مربوطه 
وایزوله مخزن یخساز دوجدار با لوله کشی مربوطه وایزوله -تعداد سه دستگاه پکیج یخساز - 
تعداد 4 دستگاه الکتروپمپ سیرکوله. 12- دستگاه های مستقر در آزمایشگاه شرکت شامل: 
دستگاه آب مقطر سازی تعداد 6 دستگاه انکوباتور با سایزهای مختلف - تعداد سه دستگاه 
یخچال - به تعداد 7 دستگاه فور 50 لیتری دیجیتال به تعداد سه دستگاه هود لامینار میکروبی 
- میکروسکوپ دوچشمی - تعداد 4 دستگاه ژربرسانتریفیوژ - تعدادسه  دستگاه بن ماری 
جوش -تعداد دو دستگاه اتوکلاو 70 لیتری 37درجه- کابینت آزمایشگاه MDF- لوازم 
آزمایشگاه متفرقه مختلف. 13- ماشین آلات مستقر در سالن UHT شامل: تعداد 5 دستگاه  
تانک استنلس استیل سه جداره به ظرفیت های مختلف - به تعداد 5 دستگاه الکتروپمپ 
استنلس استیل - پلیت هیتر- پاستوریزاتور آبمیوه استنلس استیل- بالانس تانک استیل 
پاستوریزاتور آبمیوه - دستگاه UHT ) فاقد نمایشگر mhd( - تعداد دو دستگاه هموژنایزر 
استنسل استیل - سیستم شستشوی مرکزی CIP با کلیه متعلقات. 14- ماشین آلات مستقر 
در سالن و انبار اکولین شامل : تعداد 4 پرکن روتاری یک نازله - جک پالت 2 تنی زنجیر دار بالا 
روندگی به ارتفاع کار 1متر  - تعداد چهار دستگاه تانک استنلس استیل دوجداره - یک دستگاه 
پرکن شیر استریل اکولین  اکولین Lenteh  با کلیه  تجهیزات جانبی- دو ست کارتن زن شماره 
اکولین Lenteh- نوار نقاله کانوایر آکولین. 15- ماشین آلات مستقر در تصفیه خانه-باسکول 
دیجیتالی -محوطه گازوئیل: دستگاه ازن ژنراتور -کلرزن - تعداد8 دستگاه الکتروپمپ - تعداد 
دو دستگاه برج آب تصفیه - تعداد دو دستگاه بلوئر )دمنده هوا فشرده ( - تعداد دو دستگاه 
برج خنک کننده - تعداد سه دستگاه تانکرسوخت فلزی باسکول با کلیه متعلقات - دیزل 
ژنراتور برق  با قدرت 710 کیلوولت آمپر باتابلو و متعلقات مربوطه. 16- تأسیسات موجود در 
شرکت خزر شیر: تاسیسات برق انشعاب برق ولتاژ اولیه پست زمینی پاساژ با تابلو سنجش 
20کیلو ولت سه سلوله و تاسیسات برق شامل دو دستگاه پست زمینی با دو دستگاه 
ترانسفورماتورها روغنی ،630KVA-20000/400 و  کابل کشی 20کیلو ولت و تآسیسات 
برق شامل تابلوهای اصلی 12 سلوله فشارضعیف و تابلو خازن وتابلوهای فرعی راه اندازی 
ماشین آلات  و تابلو روشنایی وکابل کشی فشار ضعیف از ترانس به تابلوها و  کابل کشی از تابلو 
ها به دستگاه ها وکابل کشی روشنایی داخل سالن با چراغ های صنعتی و کابل کشی روشنایی 
محوطه و پایه چراغ تلسکوپی و چراغ لاک پشتی  سایر متعلقات مربوطه کل شرکت  وتاسیسات 
برق سیستم ارتباطی ) کابل کشی  و سیم کشی تلفن( - تاسیسات برق )کابل کشی شبکه 
کامپیوتر با کابل CAT6 ...و کابل کشی سیستم صو.تی  و بلند گو.....( - کلیه لوله ها استنلس 
استیل با سایز مختلف و اتصالات و لوله کشی و ارتباطات دستگاه ها و ماشین آلات وشیر آلات 
استنلس استیل ماشین آلات و دستگاه کل شرکت - انشعاب آب شهرک و  چاه آب تجهیزات چاه 
عمیق شامل الکتروپمپ شناور منبع ذخیره آب منبع هوایی و زمینی - لوله کشی- شیرآلات - 
اتصالات و سایر متعلقات مربوطه و تآسیسات مکانیک شامل لوله کشی آب گرم و سرد و شیر 
آلات ولوله کشی فاضلاب مربوطه کل شرکت و تأسیسات مکانیک شامل لوله کشی  سیستم  
سردخانه و گرم خانه و لوله کشی سیستم پنوماتیک به دستگاه ها و شیر آلات مربوطه کل 
شرکت.17- تأسیسات سرمایشی ولوازم و اموال اداری موجود در شرکت خزر شیر شامل: 
 - Westinghouse Electric  60000  وستینگهاوسBTU/H تعداد 16 دستگاه کولر اسپلیت
  BTU/H-36000-24000-18000-12000-9000 تعداد10 دستگاه کولر اسپلیت
وستینگهاوس ، سامسونگ ، هاینس ، اوجنرال - کولر پنجره 24000btu - یک دستگاه آسانسور 
چهار نفره چهار ایستگاه - تجهیزات و اموال اداری شامل کامپیوتر -مانیتور - پرنیتر - دستگاه 
فتوکپی برند شارپ  - صندلی مدیریتی - صندلی چرمی فلزی  - صندلی معمولی -  میز 
مدیریتی -  میز کارمند -  میز کنفرانس و پیش میز - فایل چوبی چهارکشویی - کتابخانه چهار 
درب  MDF -کسپول آتش نشانی Kgr6- مستقر در اتاق ها و دفاتر اداری و آزمایشگاهی. 
18- تجهیزات و لوازم یدکی  موجود در انبارهای  شرکت خزر شیر شامل: تعداد 46عدد کلید 
محافظ موتور - تعداد 37 عدد کلید - تعداد 8عدد رله حرارتی  محافظ موتور تله مکانیک - یک 
عدد جعبه فیوز چاقویی    - 16عدد فیوز سیلندری اکبند - 1عدد کنتاکتور زیمنس 40 امپری 
- تعداد 190 عدد فیوز مینیاتوری 3 فاز اکبند- تعداد  10 عدد فیوز سیلندری - فیوز چاقویی 
25 عدد - تعداد 10 عدد کنتاکتور با آمپراژ مختلف - تعداد 110 عدد گلند با سایز های مختلف 
- 26عدد کنتاکتور کرده 28 - بلند گو های مختلف - تعداد  25کلاف سیم 1.5 -  13 کلاف سیم 
4- 3 کلاف سیم 1*6   -تعداد4 حلقه کابل سیم تلفن   -5 دستگاه فن نو   - 6 عدد بلندگو 
سقفی 5 وات    - 4 عدد بلندگو ستونی 5 وات مشکی - 14 عدد اژیر - 6 کار تن چراغ سیگنال 
تعداد 25 عدد کلید اتوماتیک با آمپراژ و برند  مختلف تعداد  74 عدد کلید گردان دو طرفه کاوه 
- 5 عدد کنتاکتور خازنی اشنایدر 40 امپر - 6 عدد تابلو  پلی کربنات جعبه فیوز - 2 عدد 
اینورتر lenz یک فاز 2/9 امپر - 3دستگاه  درایو 5/5 کیلو وات - تعداد 43عدد ترانس جریان 
فشارضعیف - انواع لامپ های مختلف تعداد 230عدد - تعداد 15 عدد شیر پنوماتیک به علاوه 
متعلقات - تعداد یک دستگاه W,500 UPS - تعداد 75 عدد چراغ سیگنال و شستی استاپ 
استارتر و گردان - تعداد 20 عدد کلید گردان چراغ سیگنال دار دو حالته - تعداد 18 عدد 
میکرو سوییچ  - تعداد 30 عدد بوش باتون2 - تعداد 8 عدد کلید on - of   - تعداد 31 عدد 
 autonics کره ای در سایز های مختلف  - تعداد 28 عدد تایمر کانتر autonics فتو سنسور نوری
کره ای - تعداد 3 عدد سنسور فتو - تعداد 110 عدد هیتر المنت میله ای و گلویی با سایز 
مختلف - تعداد ی کپسول گازبا سایزهای مختلف -  تعداد 7 عدد کمد لباس - کامپیوتر - 
مانیتور - پرنیتر - تعداد 2 دستگاه UPS - تعداد 28دستگاه الکتروپمپ با سایزهای مختلف 

- تعداد 7 عدد ورق سفید  گالوانیزه 1*2 گالوانیزه 3میلی متری - تعداد 1 ورق استیل 3 میلی 
متری - تعداد 3 عدد گیربکس سالم - 1 عدد کمپرسور یخچال 22 - انواع شیرآلات  استیل 
سایز مختلف  به تعداد 105عدد - 30 قطعه انواع قطعات شیر استیل - 280 عدد سه راهی 
گالوانیزه در سایزهای مختلف - 35 عدد رابط خمیده 1 گالوانیزه - 10 عدد درپوش گالوانیزه 
- اتصالات لوله استییل  304 و 316  شامل سه راهی و زانویی و اتصال رابط واسطه سایز 
مختلف جمعاً  به تعداد 279 عدد - 23 عدد شیر دو طرفه استیل دو حالته 2 اینچ  - 26 عدد 
شیر یک طرفه استیل دو حالته 2 اینچ - 84 عدد چک پنوماتیک AIR CYLINDER سایز 
مختلف آکبند 21 عدد مگنت سوییچ  - 20 عدد شیر پنوماتیک کار کرده آکبند - انواع اتصالات 
35 عدد سه راهی تبدیل استیل و زانو استیل، زانو، مغزی، بوش، سه راهی - چپقی - تبدیل 
توپیچ وروپیچ - 101 عدد صفحه سنگ بزرگ کوچک - 32 جعبه مهره گالوانیزه مختلف - 
2قرقره  سیم مسی PVC  5/1  - تعداد 1081 عدد بلبرینگ  با سایز و مدلهای مختلف -  تعداد 
98 یاتاقان با سایزها و اندازه مختلف - تعداد 34 عدد مته با سایزهای مختلف - تعداد 16جعبه 
کوچک پلاستیکی  نگهداری لوازم یدکی )پیچ و مهره گالوانیزه وفولادی سایز مختلف( - تعداد 
12جعبه کوچک پلاستیکی  نگهداری لوازم یدکی )میخ گالوانیزه وفولادی سایز مختلف (  - تعداد 
20قوطی یک کیلوگرمی  گریس - تعدادیک حلقه توری رنجیر دار - تعداد 4 عدد مبدل 
24/240 ولت - تعداد 33عددقفل کمد - تعداد 70عدد گیج فشار عقربه ای سایز مختلف - 
تعداد 7عدد گیج حرارتی عقربه ای سایز مختلف  تعداد 22عدد سر نازل سر شلنگی آب - قفسه 
 SPN فلزی نگهداری تجهیزات برقی  بطورکلی 62متر  -تعداد 9 کارتن کامل چراغ جباب دار
کوچک - تعداد 4دستگاه پشه کش برقی کوچک 60 سانتی - تعداد یک دستگاه استبلایزر 
 - 500W   UPS تعداد سه  دستگاه -  AVR 2000 وات - تعداد یک دستگاه رگلاتور ولتاژ

لوزام آشپزی - یک عدد  تانک گازوییل 2000 لیتری
  شرایط شرکت در مزایده:

نظر کارشناس رسمی دادگستری  پایه مزایده عرصه و اعیان طبق  1. قیمت 
2،468،982،500،000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و تاسیسات 
به مبلغ 1،375،925،700،000 ریال و جمعاً به مبلغ 3،844،908،200،000  ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده 
که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت 
جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور 
ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید 
در  پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته خزر شیر کامیاب، 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1402/11/11 به اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به نشانی ساری - 
خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد 
اول ارائه نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکستگی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 
است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن 
معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد 
مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت 
به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات 
انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد./
 دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری
کل استان مازندران

آگهی فقدان سندمالکیت
مورخ   27302 شماره  جوکاربرابروکالتنامه  مهسا  خانم 
1402/9/2دفتر113 کرج ازطرف مالک آقای ابوالفضل خوانین زاده  
ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که 
سند مالکیت  ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع درطبقه 
اول قطعه اول تفکیکی بمساحت134/35متر مربع  بشماره پلاک 
49199 فرعی از162اصلی مفروز ومجزی شده ازپلاک 46695 فرعی 
ازاصلی مذکور واقع دراراضی حوزه ثبتی شهرستان ذیل صفحه 370 
دفتر 4100 بنام اسماعیل صفری ثبت وسند بشماره چاپی 243649 
صادروتسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره 
39115 مورخ 1399/6/22 دفتر 154 کرج به ابوالفضل خوانین 
زاده که سند مالکیت  بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت 
آگهی می شود تاچنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خودرا ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 
تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی واصل نشود ویا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات تسلیم خواهد شد.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
از  صادره   1400/06/11 مورخ   140005831051005532
واحد اجرای اسناد رسمی کرج برای مالکیت ابوالفضل خوانین زاده 

.بازداشت می باشد . 
شناسه آگهی 1621620

مسلم مرزآرا 
رییس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
ازطرف عاطفه شریفی تبار 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص ورشکسته آقای 
حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش اموال شخص 
ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/10/04 دوشنبه صبح در 
محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، 

ساختمان شماره دو دادگستری کل استان  ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید./
الف- اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

1- باند میرند کنترل و میکروفوندار مدل MA166 5 عدد  2-  باند12 اینچ میرند کنترل 
و میکروفون بیسیم مدل MR115 7 عدد   3-  پک پلاستیکی 20کارتن 200کیسه   4-   باند 
8 اینچ میکروفون بیسیم مدل MB116 2 عدد  5-   باند 8اینچ میکروفون دار بیسیم کنترلی 
SL8 8 عدد   6- باند 12 اینچ چمدانی میکروفوندار بیسیم کنترلی  8 عدد    7- باند چمدانی 
  M10 8 عدد   8-  هندزفری پکدار هوکو مدل  BK777 میکروفون دار سیمی و کنترلی مدل
24 عدد  9-  اسپیکر بلوتوثی طرح بیتس مدل J2176 20 عدد  10-  اسپیکر بلوتوثی ضدآب 
هوکو مدل B63  4عدد   11-  اسپیکر بلوتوثی B64 2 عدد   12-  هندزفری بلوتوثی هوکو 
ریموت دار مدل E4  عدد27   13- هندزفری پکدار سیمی هوکو 33 عدد   14-  هندزفری 
 103   E1 و BE1 و E9 27 عدد  ، 15- هندزفری بلوتوثی مدل BC2 همراه با داکت شارژ مدل
عدد   16-  هندزفری بلوتوثی هوکو 22 عدد  17-  کمد دو درب MDF  5 عدد   18- یخچال 
کوچک مدیا 1 عدد   19-  میز اداری MDF و صندلی گردان  3 عدد   20-  صندلی راحتی  4 
عدد 21- هالوژن  2 عدد   22- چای ساز  1 عدد  23- کلمن  1 عدد  24-  هلدر شیشه ای 
موبایل  253 عدد  25- سیخ رگال  118 عدد  26- هندزفری بلوتوثی جبرا  2 عدد   27-  
هدست بلوتوثی نیا 1 عدد   28- کپسول آتشنشانی 1 عدد   29- کله شارژر 2 آمپر ال دی 1 
عدد   30-  فن بزرگ 75 در 75  1 عدد   31-  کیف سی دی 14 عدد   32-  هندزفری پکدار 
ال  12 عدد   33- هندزفری پکدار طلقی استار  84 عدد  34-  هندزفری پکدار فیلیپس  94 
  M117 عدد  35- هندزفری پکدار آیفون  55 عدد   36- فن لبتاپ  1 عدد   37-  باند مدل
 2   08 SL  -40   3 عدد  MR166 2 عدد   39-  باند مدل  M116 2 عدد  38 - باند مدل
عدد   41-  باند خیلی بزرگ K8 15   1 عدد  42-  باند 12 اینچ بزرگ مدل MR115   3 عدد    
43- 12راهی برق کالکتر و هاب دار   59 عدد   44-  اسکوتر برقی  8 عدد   45-  باند مدل 
MA80.BK777.K1012.MR106   4 عدد FM -46 پلیر ماشین 62عدد   47- کابل شبکه 1 
متری  27 عدد    48-  هولدر جکدار ماشین  54 عدد  49-  کابل شبکه 2 متری   19 عدد   
50-  کابل شبکه 5 متری   4 عدد  ،   51-  کابل شبکه 30 متری  1 عدد   52-  کابل شارژ 
اندروید  40 عدد   53- کابل شارژ معمولی  154 عدد   54-  سیم برق رادیو  4 عدد   55-  
پنکه تبدیل اندروید  210 عدد   56- پنکه تبدیل آیفون  123 عدد   57- موس پد  127 
عدد   FM  -58 پلیر دو کنترله پاپونر 84 عدد   59-  کابل شارژ هوکو پکدار کاغذی  526 
عدد   60- دانگل بلوتوث ونوس  163 عدد  61-  ست تبدیل سیمکارت با سوزن  199 عدد  
62- کابل شارژ پکدار کاغذی سامسونگ  303 عدد  63-  کابل ال دی نیو و USB  54 عدد   
64-  کابل پهن 1متری 117عدد و کابل دوسر 1.5متری USB  50 عدد   65-  کابل شبکه 
1و2و5و15 متری  35 عدد  66- کابل شبکه 10متری  2 عدد    67- کابل شبکه 5 متری 
21 عدد   68- کابل آیفون پکدار هوکو و هوکو X2  201 عدد   69- کابل 3 متری ریمکس 
آیفون  18 عدد    70- کابل 3متری آیفون بیلتونگ  5 عدد  71- کابل تبدیل IUX آیفون 7 
پکدار اصلی شرکتی پلمپدار  149 عدد   72- کابل دوکاره بیلتونگ آیفون و اندروید  57 عدد   
73-  تبدیل IUX و شارژر همزمان آیفون 7   177 عدد   74- کابل آیفون هوکو X2   67 عدد   
75- کابل 2متری آیفون گری لین  1 عدد   76-  کابل ریمکس آیفون  12 عدد   77- کابل 
اورجینال آیفون پلمپ شرکتی  26 عدد   78-  کابل ودافون آیفون  19 عدد   79-  کابل 4 کاره 
بیلتونگ  6 عدد   80- کابل آیفون ونوس  4 عدد   81- کابل 2 متری آیفون ریمکس  3 عدد   
82-  تبدیل USB به تایپ C  7 عدد  83- تبدیل USB به اندروید  40 عدد   84- مبدل 
HDMI سه به یک  5 عدد   85-  تبدیل هارد لبتاپ آچاردار  5 عدد   86- تبدیل USB به 
 2   USB 1 عدد   87-  رم ریدر همه کاره مخصوص گوشی  2 عدد   88- کارت لن به  DJA
عدد   89-  هاب 4 کاره ونوس   3 عدد   90-  بست سیم بسته 4 تایی  2 عدد   91- تبدیل 
مینی HDMI به VJA   1 عدد  92- کارت TV لبتاپ   2 عدد   93-  تبدیل USB به سریال  
1 عدد   94-  میز فن تاشو لبتاپ  1 عدد   95- فن بدون پروانه  6 عدد   96-  شارژ رومیزی 
هوکو پایه دار  6 عدد  97 - کابل اندروید در باکس سیم جمع کن  67 عدد  98- تبدیل چراغ 
قوه به آیفون  45 عدد  99-  تبدیل چراغ قوه به اندروید  59 عدد   100- شارژر فندکی 2 
 FM  -102   پورت پکدار اصلی  132 عدد  101- کاور لبتاپ ژله ای مخصوص لنوو  1 عدد
بازویی ودافون کنترل دار  405 عدد  103- پنکه رومیزی ریمکس گردان  1 عدد   104- کیف 
لبتاپ چرمی  2 عدد   105-  کابل 5و10 متری HDMI  2 عدد  106-  کیف مخصوص آیفون 3 
عدد  107- میز فن لبتاپ  1 عدد   108-  تبدیل HDMI به سریال و تبدیل سریال به سریال  
2 عدد  109-  تبدیل HDMI  و تبدیل HDMI با صدا  46 عدد   110-  شاط کنترل منوپاد   
15 عدد   111-  باطری سکه ای 1632   1 عدد  112-  بزرگ کننده تصویر محدب رومیزی 
گوشی   10 عدد   113- تبدیل 2 به 2    1 عدد   114- کابل مغناطیسی سونی   72 عدد  
115-  هولدر ماشین   135 عدد   116- کنترل FM   352 عدد  117-  کنترل FM فرمانی   
8 عدد   FM -118 پلیر فرمانی ماشین  21 عدد   119- دوربین ضبط تصویر ماشین   4 عدد   
120-  ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار   3 عدد   121-  ام دی اف دیواری شیاردار   8 

عدد   122- سیخ رگال300 عدد   123- ام دی اف دیواری شیاردار 7 عدد
ب- شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 1/792/370/000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز 
و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به 
مزایده اموال ورشکسته آقای حسین صفایی مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا 1402/10/04 دوشنبه ساعت 9 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 
واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد 
و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد 
شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 
5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه 
تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده 
به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته 

قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

گزارش


